様式第 4号

実 績 書

（令和  年  月  日作成）

会社名・団体名

代表者名

所 在

従業員数

（うち県内在住者）

担当者名

連絡先

過去に同種の業務を履行した実績は、下記のとおりです。（過去５年間）

No 企画名称等 発注者 契約金額 業務年月日 概  要

例 ○○ ○○県 15,000千円
始 R1.4.1

至  R2.3.31

1

2

3

※行数又は項目数が不足する場合は適宜追加してください

（注意）

 １ 自社で企画・実施した業務の実績を記載すること

 ２ 国又は地方公共団体等（公益法人等を含む）からの受託実績は必ず記入す

ること

 ３ 別途、契約書・仕様書・業務完了認定通知等、業務内容及び業務完了がわ

かる資料も添付すること。